FICHA TÉCNICA
BOX-35LED
COLUNA PORTáTIL PARTY KARAOKE
DESCRIÇÃO:
Coluna portátil karaoke
Grande potência e qualidade de som num tamanho reduzido.
Função karaoke com efeito de eco, equalizações, função Voice Canceller e controlo de volume independente da
música e dos microfones.
Incorpora recetor Bluetooth® e reprodutor USB/SD/FM com gravador do áudio do microfone.
Tem um anel LED com efeitos luminosos dinâmicos e muito apelativos.
A pega prática e a bateria recarregável de grande autonomia tornam-na muito versátil e adaptável a uma
variedade de usos.
É compatível com apps de karaoke.
Inclui microfone sem fios de mão e comando à distância para controlo remoto.
A utilização simples e intuitiva minimiza o tempo de configuração em função do uso.
Para eventos de Karaoke, música ambiente e criar o visual de pequenos eventos, festas, espetáculos
ambulantes e atividades ao ar livre.
                               1 / 2
Expanda as informações do produto em:
Poligono Trascueto. 39600 Revilla de Camargo. Cantabria (España)
Precisa de ajuda? (+34) 942 254 555  |  portugal@fonestar.pt  |  www.fonestar.com 1
FICHA TÉCNICA
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
Coluna portátil com recetor Bluetooth, reprodutor USB/SD/FM e microfone sem fios.
Função karaoke, controlo de volume independente da música e dos microfones.
Reproduz música a partir de smartphones, tablets e outros dispositivos Bluetooth.
Reprodutor USB/SD/FM e gravador do áudio do microfone.
Função eco selecionável.
Efeitos luminosos.
Entrada auxiliar para ouvir música de dispositivos externos.
Entrada para microfone com cabo.
Comando à distância.
CARACTERÍSTICAS
35 W RMS
POTÊNCIA
1 woofer 6 ½"
ALTIFALANTES
Negro
COR
Bateria recarregável Li-ion, 4.400 mAh 7,4 V
9 V CC, 1,2 A com adaptador incluído
Autonomia: até 10 h*
Tempo de carga: 6 h
*Autonomia com volume a 50%. Dependendo do tipo de música e do volume, a
autonomia pode diminuir.
Microfone sem fios: 2 pilhas LR6-AA
Comando à distância: 2 pilhas LR03-AAA
ALIMENTAÇÃO
250 x 355 x 155 mm profundidade
MEDIDAS
2,5 kg
PESO
Pilhas incluídas
ACESSÓRIOS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2
Expanda as informações do produto em:
Poligono Trascueto. 39600 Revilla de Camargo. Cantabria (España)
Precisa de ajuda? (+34) 942 254 555  |  portugal@fonestar.pt  |  www.fonestar.com 2